公司于2022年9月15日、2022年10月29日、2022年11月12日披露了晨晖盛景及其一致行动人减持进展情

况，具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于持股5%以上股东及其一致行动人减持股份计

划时间过半的进展公告》（公告编号：2022-080），《关于持股5%以上股东及其一致行动人股份变动比例超

过1%暨违规减持公司股份并致歉的公告》（公告编号：2022-096）、《关于持股5%以上股东及其一致行动人

减持计划数量过半的进展公告》（公告编号：2022-099）。

（一）股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式

减持股份

来源

减持期间

减持均价（元/

股）

减持股份（股）

减持数量占公司

总股本比例

晨晖盛景

集中竞价

交易

首发前股

份

2022年6月28日

-2022年10月20日

16.57 460,000 0.38%

大宗交易

首发前股

份

2022年6月28日

-2022年11月10日

18.19 1,100,000 0.90%

小计 - - 17.71 1,560,000 1.28%

晨晖朗姿

集中竞价

交易

首发前股

份

2022年6月28日

-2022年12月7日

15.86 767,000 0.63%

大宗交易 - - - - -

小计 15.86 767,000 0.63%

晏小平

集中竞价

交易

首发前股

份

2022年6月28日

-2022年12月8日

18.78 265,000 0.22%

大宗交易 - - - - -

小计 18.78 265,000 0.22%

合计 2,592,000 2.13%

注：公司总股本数量以截至2022年12月14日的总股本121,699,840股计算。 本公告中若出现总数与分项

数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。自公司上市之日起，晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平累计减持比例

为2.99%。 上述股东减持股份来源为公司首次公开发行前持有的股份。

晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平减持股份来源为公司首次公开发行前发行的股份，减持期间为2022年6月28

日-2022年12月8日，减持价格区间为15.01元/股～20.04元/股。其中通过集中竞价减持的，减持期间为2022年

6月28日～2022年12月8日，减持价格区间为15.01元/股～20.04元/股；通过大宗交易减持的，减持时间为2022

年10月20日、2022年11月10日，减持价格分别为18.10元/股、18.43元/股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

晨晖盛景

合计持有股份 5,262,333 4.32% 3,702,333 3.04%

其中：

无限售条件股份

5,262,333 4.32% 3,702,333 3.04%

有限售条件股份 0 0 0 0

晨晖朗姿

合计持有股份 2,858,603 2.35% 2,091,603 1.72%

其中：

无限售条件股份

2,858,603 2.35% 2,091,603 1.72%

有限售条件股份 0 0 0 0

晏小平

合计持有股份 1,399,500 1.15% 1,134,500 0.93%

其中：

无限售条件股份

1,399,500 1.15% 1,134,500 0.93%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 9,520,436 7.82% 6,928,436 5.69%

其中：

无限售条件股份

9,520,436 7.82% 6,928,436 5.69%

有限售条件股份 0 0 0 0

（二）其他相关说明

1、公司于2022年10月29日披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人股份变动比例超过1%暨违规

减持公司股份并致歉的公告》（公告编号：2022-096），晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平作为一致行动人于2022

年7月23日至2022年10月20日期间通过集中竞价方式减持公司股份共计1,225,000股， 占公司总股本的

1.0066%,违反了《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》中关于“大

股东减持或者特定股东减持，采取集中竞价交易方式的，在任意连续九十个自然日内，减持股份的总数不得超

过公司股份总数的百分之一” 的规定。

公司董事会知悉此事后高度重视，立即向股东进行查实。 晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平作为一致行动人就

本次违规减持事项向公司出具了《关于违规减持广州若羽臣科技股份有限公司股票的说明及致歉函》，由于

减持过程中计算失误导致超额减持，使得在任意连续九十个自然日内，集中竞价交易方式减持股份的总数超

过公司股份总数的百分之一。晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平作为一致行动人对本次违规操作公司股票的行为进

行了深刻反省，并对本次违规减持公司股票行为给公司带来的负面影响深表歉意，对广大投资者致以诚恳的

道歉。 晨晖盛景、晨晖朗姿、晏小平将加强相关法律法规、规范性文件的学习，加强对证券账户的管理,谨慎操

作，杜绝此类事件的再次发生。 公司将进一步加强大股东、董事、监事、高级管理人员对《证券法》《上市公司

[…]

股东唐霖女士和珠海横琴新区赛隆聚智投资有限公司保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

赛隆药业集团股份有限公司(以下简称“公司” 或“本公司” )于2022年5月24日收到接

到公司控股股东、实际控制人之一唐霖女士和持股5%以上股东珠海横琴新区赛隆聚智投

资有限公司（以下简称“赛隆聚智” ）出具的《关于赛隆药业集团股份有限公司股份减持

计划告知函》，公司于2022年5月25日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露

了《关于公司股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-032）。 唐霖女士和赛隆聚

智计划自此公告披露之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价方式各自减持本公司股

份不超过1,760,000股（占本公司总股本的1%），合计减持股份不超过3,520,000股（占

本公司总股本的2%）。

2022年9月14日，公司收到唐霖女士和赛隆聚智出具的《关于股份减持计划实施进展

的告知函》。 截至此告知函出具之日，唐霖女士和赛隆聚智减持计划时间过半，具体详见

《关于公司股东股份减持计划时间过半的进展公告》（公告编号：2022-042）。

2022年11月24日， 公司收到赛隆聚智出具的 《关于股份减持计划实施进展的告知

函》。截至告知函出具之日，赛隆聚智减持数量过半，具体详见《关于持股5%以上股东股份

减持计划数量过半的进展公告》（公告编号：2022-050）。

2022年11月25日，公司收到赛隆聚智出具的《关于减持股份比例超过1%的告知函》。

截至告知函出具之日，继公司前次披露的《关于持股5%以上股东股份减持数量过半暨减

持超过1%的公告》（公告编号：2022-009）以来，赛隆聚智股份变动比例累计占公司总股

本的1.05%， 具体详见 《关于持股5%以上股东减持股份超过1%的公告》（公告编号：

2022-051）。

2022年12月14日，公司收到唐霖女士和赛隆聚智出具的《关于股份减持计划届满及

实施情况的告知函》。 截至2022年12月14日，唐霖女士和赛隆聚智本次股份减持计划期限

已届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将有关情况公告如下：

一、股东本次减持情况

1.股东减持股份情况

（1）唐霖女士减持情况

股东

名称

减持

方式

减持股份来源

减持

期间

减持价格区间

（元）

减持

均价

（元）

减持股数

（万股）

减持占公司总股

本比例

（%）

唐霖

集中竞

价交易

首次公开发行

股票并上市前

持有的公司股

份

2022.06.21-

2022.11.17

12.60-12.80 12.64 37 0.21

（2）赛隆聚智减持情况

股东

名称

减持

方式

减持股份来源

减持

期间

减持价格区间

（元）

减持

均价

（元）

减持股数

（万股）

减持占公司总股

本比例

（%）

赛隆

聚智

集中竞

价交易

首次公开发行

股票并上市前

持有的公司股

份

2022.06.24-

2022.11.28

11.64-14.19 12.66 115 0.65

2.股东本次减持前后持股情况

（1）唐霖女士本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

唐霖

合计持有股份 10,001,882 5.68 9,631,882 5.47%

其中：无限售条件股份 2,500,471 1.42 2,130,471 1.21%

有限售条件股份 7,501,411 4.26 7,501,411 4.26

（2）赛隆聚智本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

赛隆

聚智

合计持有股份 15,945,580 9.06 14,795,580 8.41

其中：无限售条件股份 15,945,580 9.06 14,795,580 8.41

有限售条件股份 0 0 0 0

二、其他相关说明

1.�唐霖女士和赛隆聚智本次减持计划符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股

票上市规则》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司

股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2.�唐霖女士和赛隆聚智本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，不存在

违规的情况。

3.�唐霖女士和赛隆聚智本次减持计划的实施不会对公司股权结构及持续经营产生重

大影响，不会导致公司控制权的变更。

4.�截至2022年12月14日，唐霖女士和赛隆聚智本次减持计划已实施完毕，并已依据

相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1．唐霖女士和赛隆聚智出具的《关于股份减持计划届满及实施情况的告知函》；

2.�深交所要求的其他文件。

特此公告！

赛隆药业集团股份有限公司

董事会

2022年12月15日

证券代码：

688580

证券简称：伟思医疗 公告编号：

2022-086

南京伟思医疗科技股份有限公司

2021年限制性股票激励计划预留授予部分

第一个归属期归属结果暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次归属股票数量：0.45万股